
 
 

UCHWAŁA NR 17.137.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłobuckiego Uchwała nr 306/2025 z dnia 18.06.2025 r., 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 
3055/49, 3055/51, 3055/68, 3055/70, 3055/72, 3055/76, 3055/78, obręb Krzepice, stanowiących własność 
Gminy Krzepice. Długość zaliczanego odcinka wynosi 979 m. 

§ 2. Szczegółowy przebieg i położenie drogi określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5311



Załącznik do uchwały nr 17.137.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 września 2025 r. 

Mapa obrazująca przebieg i położenie drogi 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5311


	UCHWAŁA NR 17.137.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Mapa obrazująca przebieg i położenie drogi

		2025-09-15T06:23:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




